
    

 

             DUHOVÁ  MATEŘSKÁ  ŠKOLA 

NA PODHOŘE        telefon:567 212 515       

 

       Věci, které děti potřebují do MŠ: 

                        Doporučujeme všechny věci podepisovat. 

 

– bačkorky nebo jinou bezpečnou obuv do třídy / ne pantofle/ 

– pohodlné oblečení do třídy 

– oblečení a boty na zahradu 

– porcelánový hrneček na pitný režim 

– kartáček na zuby 

– papírové kapesníky 

– vlhčené ubrousky, toalet. papír- dobrovolné 

– 450,- Kč na kulturní akce na celý školní rok 

 

       Nově příchozí děti navíc: 

– přihlášku ke stravování / vyplňuje se při zápisu/ 

– 1 000,- vratná záloha na stravování 

– potvrzení banky pro příkaz k  inkasu 

 

 

  Dodatek ke školnému a stravnému: 

       Školné je vypočítáváno podle nákladů MŠ –  letos 289,- Kč 

       Platí na celý škoní rok – od 1.9. do 31.8. tj. 12x. /Pokud je dítě 

       odhlášeno na hl. prázdniny, školné se neplatí/ 

       Předškolní děti mají povinnou docházku od 8 do 12 hodin a školné 

       neplatí. Při nepřítomnosti je potřeba vyplnit omluvenku. 

       Stravné a školné se platí nejlépe inkasní platbou. 

 

     V případě neprovedení platby je potřeba částku uhradit 

     v MŠ  Varhánkova ekonomce školy. 

     Odhlásit dítě je potřeba do 7,00 hodin, lépe den dopředu. Za včas 

     neodhlášenou stravu se neposkytuje náhrada. První den lze oběd 

     vyzvednout do vlastního jídlonosiče nejpozději v 11,30. 

 

   Do MŠ chodí děti zdravé, bez příznaků nemoci. V MŠ se nesmí dětem 

    aplikovat bez potvrení lékaře žádné léky. 


